АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

 О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными

домами городского округа Лобня

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом
муниципального образования «городской округ Лобня» Московской
области, Администрация городского округа Лобня Московской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых
конкурсов по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами городского округа Лобня Московской области
(приложение).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
www.лобня.рф.

http://www.%D0%BB%D0%BE%D0%B1%D0%BD%D1%8F.%D1%80%D1%84/

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы городского округа Лобня Синелобова А.В.

Глава городского округа Лобня                А.В. Кротова

	О создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами городского округа Лобня